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COMBINATA

CARATTERISTICHE

dotazione:

- Elettroutensile originale EIBENSTOCK
- Mandrino portafrese

- Sistema di refrigerazione

- Catena con moschettone di sicurezza
- Libretto d “uso e manutenzione

DATI TECNICI

Tensione:

Frequenza:

Velocita:

Peso:

Supporto industriale:

Forza di bloccaggio magnetico:
Alzata:

Punta cava max:

Punta elicoidale max:
Dimensioni base magnetica:
Dimensioni ingombro:

Supporto elettromagnetico completo di trapano portafrese e sistema di refrigerazione; il diametro di foratura e di 50
mm. Il peso e le dimensioni sono ridotte ma con struttura in fusione di alluminio speciale, adatta a sopportare alte
sollecitazioni senza subire deformazioni o cedimenti. La speciale lavorazione delle guide contribuisce a mantenere la
necessaria rigidita. L "apparecchiatura viene fornita in robusta valigetta comprensiva dei seguenti accessori in

220V

50 Hz

250-450 giri/min
22 kg

Mk 2

20.000 N

170 mm

50 mm

23 mm
160x82x52 mm
200x300x h™"395 - h™550

COD. DESCRIZIONE

01 220 V - 1.200 W supporto completo di trapano EIBENSTOCK
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